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מאבקי שליטה באינטל: האם מינויו של קרזניץ' למנכ"ל אינטל מסמנת  את סוף  

דרכו של דדי פרלמוטר בחברה?
  

עד לתחילת חודש מאי האחרון עדיין התלבטו באינטל מי יחליף את המנכ"ל הפורש פול אוטליני. השמועות
נעו בין מנכ"ל שיוצנח מבחוץ לבין מנהל מקרב בכירי החברה שימונה לתפקיד הנחשק. אחד מהשמות

הפופולאריים בבורסת השמות היה סגן הנשיא הישראלי של אינטל, דדי פרלמוטר אך ב-2 במאי הכריזה
אינטל על מינויו של בריאן קרזניץ' לתפקיד מנכ"ל אינטל וב-16 במאי כבר נכנס לתפקידו.

קרזניץ'  אשר שימש בעבר כמנהל התפעול הראשי של החברה (COO)  לא המתין זמן רב ויום לאחר
שהתיישב בכיסא המנכ"ל כבר הוציא מזכר פנימי בו בישר על השינויים הצפויים בחברה. אתר החדשות

"רויטרס" פירסם את תוכנו של המזכר הפנימי וכך נאמר בו:

"כמנכ"ל שלכם אני מחויב לבצע החלטות מהירות ומושכלות. אני מחויב להיות נועז יותר, לנוע מהר יותר
ולקבל את העובדה ששינויים יעשו תוך ידיעה שאנו נקשיב, נלמד ואז נבצע תיקונים דרושים במטרה לשמור

על קצב ההתקדמות שלנו ביחד עם התעשיה המשתנה במהירות. העסקים שלנו ניצבים בפני אתגרים
משמעותיים ועלינו להמשיך לבצע משימותינו תוך כדי גיבוש האסטראטגיה העתידית שלנו".

תוך שהוא מבהיר כי יש לבצע צעדים מהירים הדרושים בכדי להגיב לצרכי השוק הודיע קרזניץ' כי הוא
מעביר את כל קבוצות המוצרים המרכזיות שהיו עד אותה עת תחת אחריותו של פרלמוטר כולל חטיבת ה-

PC Client, היצור אופרציית  שאת בעוד הישיר לניהולו המידע מרכז ויחידת הניידת התקשורת חטיבת
הבינלאומית של אינטל העביר לידיה של הנשיאה החדשה רנה ג'יימס.

אנליסטים שניסו לנתח את צעדיו של קרזניץ' טענו כי ככל הנראה קרזניץ' אינו מאמין ביכולתו של פרלמוטר
להוביל את השינוי הנדרש בחברה או שהוא מנסה להצר צעדיו של פרלמוטר שצבר כח רב בעקבות

היחידות השונות שהיו תחת ניהולו.

דובר אינטל, צ'אק מלוי אמר כי מטרת הארגון מחדש של אינטל היא להפוך את אינטל לארגון ממוקד וזריז.
לצורך כך גם החליט קרזניץ' על הקמת חטיבה חדשה בשם "מוצרים חדשים" (Devices New) אשר

תתמקד במגמות למוצרים מתפתחים. קרזניץ' ציין כי הוא מצפה שהחטיבה החדשה תדע להפוך מודלים
חדשנים בתחומי הטכנולוגיה והעסקים למוצרים אשר יובילו וישפיעו על השוק. למרבה ההפתעה גם קבוצה

זו לא תהיה תחת אחריותו של פרלמוטר ומי שהתמנה להיות מנהל החטיבה הוא מייק בל שעבד בעבר
באפל ופאלם.  

למרות שבמזכר הפנימי נאמר כי בעקבות שינוי התפקיד "יגדירו קרזניץ ופרלמוטר ביחד את תרומתו
המשמעותית הבאה לאינטל" יש הטוענים כי המהלכים האחרונים של המנכ"ל הנכנס דוחקים את פרלמוטר

לדרך שאין ממנה מוצא .
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